
l' t r : ,.; 'o', -..~~ i .( (,t j 1": ł ;-. .

. :. l J' :.j'l ';n -le lYH1/i ·,.';f~l

Uchwala Nr2g/2023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia a~.M~%-o. 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu

pn. "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego"w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 30 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego

Starostwa Powiatowego w Końskich, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr 72/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 20 lipca 2017r. w sprawie

powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. "e-Geodezja cyfrowy zasób

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z poźn. zm. wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"Powołuje się Zespół Projektowy ds. realizacji projektu "e-Geodezja - cyfrowy zasób

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 7

"Sprawne usługi publiczne" Działania7.1. "Rozwój e-społeczeństwa" Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwany dalej "Zespołem", w składzie :

1. Karolina Skrzyniarz-Gula (Inspektor w Biurze ds. Informatyzacji w Wydziale "Ol") ­

kierownik Zespołu,

2. Mariusz Gonera (Kierownik Biura ds. Informatyzacji w Wydziale ,,01") - specjalista

ds. infrastruktury informatycznej ,

3. Artur Mastalerz (Główny Specjalista - koordynator PODGiK w Wydziale "GN") ­

specjalista ds. cyfryzacji zasobów,

4. Rafał Grzybowski (Główny Specjalista w PODGiK w Wydziale "GN") - specjalista

ds. cyfryzacji zasobów,

5. Barbara Panek (Naczelnik Wydziału "IM") --: specjalista ds. wdrożenia projektu,

6. Mariola Gałka (Główny Specjalista w Wydziale "IM") - specjalista ds. zamówień

publicznych w projekcie,

7. Wioletta Turalska (Główny Księgowy) - specjalista ds. finansowych w projekcie,



8. Magdalena Owczarek (Główny Specjalista w Wydziale "BF") - specjalista

ds. finansowych w projekcie,

9. Iwona Bogacka-Urban (Radca Prawny "RP") - obsługa prawna projektu."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"Powołuj e się Komitet Sterujący w składzie:

l . Grzegorz Piec (Starosta) - Przewodniczący Komitetu Sterującego,

2. Edyta Drążkiewicz (Skarbnik Powiatu) - Członek Komitetu Sterującego,

3. Zbigniew Sadorski (Sekretarz Powiatu) - Członek Komitetu Sterującego,

4. Lucyna Kołodziejczyk (Naczelnik Wydziału "GN") - Członek Komitetu Sterującego,

5. Agnieszka Gwardecka (Naczelnik Wydziału ,,01") - Członek Komitetu Sterującego. "

§2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zespołu.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa


